ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v chuyển đơn của công

dân Lê Văn Hùng

Phước Giang, ngày      tháng 8  năm 2025

                        Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Phước Giang.

Ủy ban nhân dân xã Phước Giang nhận đơn của công dân Lê Văn Hùng

qua đường bưu điện, ghi ngày 12/08/2025 (địa chỉ: thôn Tình Phú Nam, xã

Phước Giang)  có nội dung: Xác định lại diện tích đất ở để điều chỉnh, bổ sung

phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư  (nội dụng cụ thể trong đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ quy định tại Điều 20, Thông tư số

05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ

Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh của

công dân.

Ủy ban nhân dân xã Phước Giang chuyển đơn đến Phòng Kinh tế chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, xem xét, giải quyết nội dung

đơn và trả lời đơn cho công dân theo quy định, đồng thời thông báo kết quả giải

quyết cho UBND xã Phước Giang biết theo dõi chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công dân  Lê Văn Hùng( Thay báo tin);

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Lễ

		2025-08-15T17:06:33+0700

		2025-08-16T17:48:24+0700

		2025-08-16T17:48:24+0700

		2025-08-16T17:48:24+0700